
نکته

فخرالدین اسدی 
تحلیلگر مسائل بین الملل 

 در سال‌های اخیر، نقش آلمان در معادلات 
گونی  دگر ر  چا غرب د جی  ر خا ست  سیا
که زمانی  کشوری  معناداری شده است. 
کرد خود را به‌عنوان بازیگری  تلاش می‌
کند،  گر معرفی  عقلانی، متوازن و میانجی‌
امروز بیش از هر زمان دیگری در قامت یک 
کنشگر جانبدار، ایدئولوژیک و تنش‌زا ظاهر 
شده است. در این میان، نقش فردریش 
مرتز، رهبر حزب دموکرات مسیحی آلمان و 
کم، در جهت‌دهی به  چهره اثرگذار جریان حا
سیاست‌های تهاجمی برلین علیه ایران و در 
همسویی کامل با رژیم صهیونیستی، قابل 
چشم‌پوشی نیست.در چنین شرایطی برلین 
نه تنها تبدیل به یک بازیگر نامطلوب، بلکه 
تبدیل به یکی از دشمنان علنی جمهوری 
اسلامی ایران در نظام بین الملل شده است. 
مواضع صریح اخیر سید عباس عراقچی، وزیر 
کشورمان در پاسخ به مواضع  امور خارجه 
فردریش مرتز صدراعظم سرزمین ژرمن‌ها، 
که سطح تنش  به وضوح نشان می دهد 
میان تهران و برلین تا چه اندازه ای افزایش 
یافته و نقش دولت آلمان در این معادله 
تا چه اندازه ای پررنگ بوده است. در این 
خصوص نکات و مواردی وجود دارد که لازم 

است مدنظر قر ار گیرد:
پیوندهای ریشه‌دار با رژیم صهیونیستی 

و لابی‌های صهیونیستی
حزب دموکرات مسیحی آلمان ) حزب 
متبوع فردریش مرتز، صدراعظم این کشور( 
از دیرباز روابطی فراتر از عرف دیپلماتیک با 
کرده است. این  رژیم صهیونیستی برقرار 
روابط، صرفا محدود به مناسبات رسمی 
دولتی نیست، بلکه شبکه‌ای از ارتباطات 
پشت‌پرده، لابی‌های سیاسی، رسانه‌ای 
که در سطوح  گیرد  و اقتصادی را در بر می‌
مختلف قدرت در آلمان و اتحادیه اروپا 

فعال هستند.فردریش مرتز، به‌عنوان یکی 
از چهره‌های محوری این حزب، بارها در 
مواضع علنی و غیرعلنی خود، همسویی کامل 
با سیاست‌های تل‌آویو را نشان داده است. 
گونه‌ای است که منافع و  این همسویی به‌
روایت‌های رژیم صهیونیستی، عملا به بخشی 
از دستورکار سیاست خارجی آلمان تبدیل 
گیری برلین را زیر سؤال  شده و استقلال تصمیم‌
 برده است.در دوره کنونی، نقش لابی های

صهیونیستی در سیاست خارجی دولت آلمان 
و معادلاتی که دراین حوزه ترسیم می شود به 
مراتب پررنگ تر از ادوار گذشته است. از این رو 
 گرداننده اصلی سیاست خارجی آلمان را می توان
رژیم صهیونیستی و لابی های این رژیم در 

برلین قلمداد کرد. 
کراتی  آلمان؛ مهره مکمل در بازی مذا

غرب
این وابستگی سیاسی و فکری، در جریان تحولات 
کرات حساس  دیپلماتیک اخیر، از جمله مذا
هسته ای ، بیش از پیش آشکار شد. آلمان 
به‌جای ایفای نقش سازنده و متعادل، عملا 
در جایگاه مهره مکمل پروژه فشار غرب و رژیم 
صهیونیستی ظاهر شد.در چنین شرایطی، 
رفتار برلین نه‌تنها کمکی به کاهش تنش‌ها 
نکرد، بلکه با اتخاذ مواضع تند و بعضا 
گفت‌وگو را مسموم‌تر  تحریک‌آمیز، فضای 
ساخت. این رویکرد، آلمان را از یک شریک 
بالقوه دیپلماتیک برای ایران) به مانند 
دوران انعقاد توافق برجام در سال 2015 
میلادی(   به بازیگری فاقد اعتماد و اعتبار 
کنون نام  سیاسی تبدیل کرده است. آلمان ا
خود را در کنار رژیم صهیونیستی و آمریکا قرار 
 داده است و حتی از نقش یک»واسطه گر«
کرات هسته  نیز در معادلات مربوط به مذا
ای فاصله گرفته است. یکی از نقاط اوج این 
رویکرد مخرب، ورود آشکار مقامات آلمانی 
به حوزه مداخله در امور داخلی ایران است. 
کارگیری ادبیات  حمایت علنی از اغتشاشات، به‌

براندازانه و تلاش برای مشروعیت‌بخشی به 
بی‌ثبات‌سازی داخلی، نشان‌دهنده عبور آلمان 
از بدیهی‌ترین اصول حقوق بین‌الملل است.
کمیت  چنین مواضعی، نه‌تنها ناقض اصل حا
ملی کشورهاست، بلکه نشان می‌دهد دولت 
آلمان، تحت تأثیر فشار لابی‌های خاص، 
حاضر است هزینه‌های بلندمدت تخریب 
که  روابط دیپلماتیک را بپردازد؛ هزینه‌ای 
در نهایت به انزوای بیشتر برلین در معادلات 

منطقه‌ای منجر خواهد شد.
یشه  وعیت داخلی؛ ر بحران مشر

رفتارهای تهاجمی
نکته مهمی که در تحلیل سیاست خارجی 

گرفته شود،  تهاجمی آلمان نباید نادیده 
بحران عمیق مشروعیت داخلی دولت این 
کشور است. بر اساس نظرسنجی‌ها، محبوبیت 
دولت کنونی آلمان به حدود ۳۰ درصد کاهش 
کثریت شهروندان، عملکرد آن را در  یافته و ا
حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و امنیتی 

ناموفق می‌دانند.
افزایش هزینه‌های انرژی، رکود صنعتی، 
فشار معیشتی بر طبقه متوسط، بحران 
مهاجرت و نارضایتی اجتماعی، آلمان را 
کرده  با چالش‌های جدی داخلی مواجه 
است. در چنین شرایطی، دولت به‌جای 
تمرکز بر حل این بحران‌ها، سیاست فرار به 

جلو را برگزیده و با برجسته‌سازی تهدیدات 
خارجی و نقش‌آفرینی تنش‌زا در غرب 
کند افکار عمومی داخلی  آسیا، تلاش می‌

را منحرف کند.
از غزه تا اوکراین 

کارنامه دولت آلمان در قبال جنگ غزه، 
یکی از تاریک‌ترین فصل‌های سیاست 
خارجی این کشور در دهه‌های اخیر است. 
حمایت‌های بی‌قیدوشرط سیاسی، رسانه‌ای 
و حتی نظامی از رژیم صهیونیستی، در حالی 
صورت گرفت که جهان شاهد کشتار گسترده 
کودکان، زنان و غیرنظامیان فلسطینی بود.
این موضع، نه‌تنها اعتبار ادعاهای آلمان 

درباره حقوق بشر و اخلاق جهانی را به‌طور 
کامل زیر سؤال برد، بلکه نشان داد معیارهای 
گزینشی  کاملا  برلین در دفاع از انسانیت، 
و سیاسی است. چنین سابقه‌ای، مواضع 
خصمانه امروز آلمان علیه ایران را نیز در 
چارچوبی روشن و قابل فهم قرار می‌دهد.
رفتار آلمان در جنگ اوکراین نیز ادامه همان 
ک است. برلین، به‌جای ایفای  الگوی خطرنا
نقش فعال در مسیر دیپلماسی و پایان 
جنگ، با ارسال تسلیحات و تشدید تقابل، 
به طولانی شدن بحران و افزایش تلفات 
کرده است. این سیاست،  کمک  انسانی 
نه‌تنها امنیت اروپا را تضمین نکرده، بلکه 
وابستگی راهبردی آلمان به آمریکا را افزایش 
داده و استقلال سیاسی این کشور را بیش 
کرده است.مجموع این  از پیش تضعیف 
تحولات نشان می‌دهد که آلمانِ امروز، از یک 
قدرت اقتصادی محتاط و مسئولیت‌پذیر، 
به بازیگری طغیانگر، هیجانی و فاقد نگاه 
راهبردی بلندمدت تبدیل شده است. خطر 
اصلی آنجاست که این کنشگری، با وجود 
نداشتن تجربه و ظرفیت یک قدرت بزرگ، 
پیامدهایی فراتر از وزن واقعی آلمان در نظام 
کند.گویا ژرمن‌ها هنوز  بین‌الملل ایجاد می‌
قادر به محاسبه ظرفیت و وزن واقعی خود 

در معادلات بین المللی نیستند! 
نتیجه گیری 

نقش‌آفرینی آلمان در تشدید تنش‌های میان 
کی از نفوذ  ایران و غرب، محصول ترکیب خطرنا
لابی‌های صهیونیستی، بحران مشروعیت 
داخلی و فقدان استقلال راهبردی است. 
ادامه این مسیر، نه‌تنها به بی‌ثباتی بیشتر در 
غرب آسیا دامن می‌زند، بلکه جایگاه آلمان را 
به‌عنوان یک بازیگر قابل اعتماد در سیاست 
جهانی بیش از پیش تضعیف خواهد کرد. 
مهار این رویکرد تنش‌زا، ضرورتی است که هم 
به نفع ثبات منطقه‌ای و هم به سود آینده 

سیاسی خود آلمان خواهد بود.

صدراعظم آلمان به کدام سو می رود؟

نقش ژرمن‌ها در بحران ایران و غرب
 ابتلای جمهوری‌خواهان

 به سندروم اپستین
در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای سال ۲۰۲۶ کنگره آمریکا، حزب جمهوری‌خواه 
با چالشی مواجه است که برخلاف ظاهر سیاسی آن، ریشه در بحرانی اخلاقی، 
گر دارد؛ بحرانی که می‌توان آن را »سندروم اپستین« نامید. پرونده  امنیتی و افشا
جفری اپستین، تاجر و سرمایه‌دار مرموزی که شبکه‌ای از سوءاستفاده‌های 
جنسی، مالی و اطلاعاتی را در پیوند با چهره‌های بلندپایه سیاسی، اقتصادی 
و رسانه‌ای آمریکا رقم زد، بار دیگر در حال بازگشت به صدر رسانه‌هاست و سایه 

کند. سنگین آن بیش از هر زمان بر سر جمهوری‌خواهان سنگینی می‌
این پرونده صرفا یک رسوایی اخلاقی نیست؛ بلکه آینه‌ای چندوجهی از 
کم در نظام سیاسی  فساد ساختاری، تبانی قدرت و انحطاط نخبگان حا
که اپستین رسما در زندان »خودکشی« کرد ــ قتلی که  آمریکا است. در حالی‌
اغلب تحلیلگران آن را »حذف خاموش برای کنترل حقیقت« می‌دانند ــ موج 
که نشان می‌دهد  تازه‌ای از اسناد و شهادت‌ها در سال ۲۰۲۶ منتشر شده 
برخی از مهم‌ترین چهره‌های جمهوری‌خواه در شبکه روابط پنهان مالی و 

اجتماعی او حضور داشته‌اند. 
گرایانه  این بازگشایی دوباره، یادآور تازه‌ای از تناقض میان شعارهای اخلاق‌
جمهوری‌خواهان و واقعیت‌های پشت پرده ساختار قدرت آنان است. حزب 
جمهوری‌خواه که طی دو سال اخیر تلاش داشت اعتبار خود را بر پایه گفتمان 
کنون در معرض  کدستی اخلاقی بازسازی کند، ا خانواده، دیانت مسیحی و پا
انفجار دوباره یک پرونده است که به‌سادگی نمی‌توان با بی‌تفاوتی از کنار آن 
گذشت. سندروم اپستین یعنی بازگشت کابوسِ فساد اخلاقی در قالبی که هر 
بار بخشی از ساخت سیاسی آمریکا را با خود فرو می‌بلعد.در فضای انتخاباتی 

۲۰۲۶، این بحران دو پیامد اساسی برای جمهوری‌خواهان دارد:
فرسایش اخلاقی و از بین‌رفتن گفتمان اعتماد عمومی:

کنون بیش  کاران سنتی آمریکا ا رأی‌دهندگان مستقل و بخشی از محافظه‌
کنند که دستگاه سیاسی جمهوری‌خواهان گرفتار  از هر زمان احساس می‌
کاری و دوگانگی  است که همیشه به دموکرات‌ها نسبت می‌دادند.  همان ریا
گرا،  در چنین شرایطی، شکاف میان پایگاه اخلاق‌محور حزب و رهبران عمل‌
به سستی بنیادهای رأی‌آوری جمهوری‌خواهان، خصوصا در ایالات میانه 

و جنوبی، منجر شده است.
ناپایداری در ائتلاف‌های قدرت بین جناح ترامپیست و جریان سنتی 

حزب:
ترامپ که خود سابقه‌  آشنایی با جفری اپستین را در کارنامه دارد و در سال‌های 
کنون دوباره با رسانه‌هایی  کرده از این ارتباط فاصله بگیرد، ا اخیر سعی 
مواجه است که اسناد جدید را به دوران ارتباطات او با حلقه اپستین پیوند 
می‌زنند. این وضعیت، امکان بهره‌برداری رقبای درون‌حزبی از جمله میچ 
کانل یا ران دیسانتیس را برای تضعیف ترامپیست‌ها فراهم کرده و منازعه  مک‌

درون‌جمهوری‌خواه را به مرحله‌ای بی‌سابقه کشانده است.
گویند بخشی از اطلاعات  از سوی دیگر، تحلیلگران امنیتی در واشنگتن می‌
مرتبط با شبکه اپستین، به پرونده‌های نفوذ و سوءاستفاده امنیتی مرتبط با 
که آمریکا درگیر  قدرت‌های خارجی نیز راه یافته است. این موضوع، در حالی‌
رقابت‌های ژئوپلیتیکی با چین و روسیه است، می‌تواند به ابزاری برای جنگ 
روانی علیه حزب جمهوری‌خواه بدل شود. رسانه‌های نزدیک به دموکرات‌ها 
نیز در پی تبدیل این پرونده به »معادل سیاسی واترگیت جدید« هستند؛ 
با این تفاوت که این‌بار نه شنود، بلکه فساد اخلاقی و تبانی قدرت در کانون 
کنون به پاشنه آشیل سیاسی  توجه است. بدین ترتیب، سندروم اپستین ا
حزب جمهوری‌خواه تبدیل شده است؛ بیماری مزمنی که ریشه‌های آن در 
سبک زندگی نخبگان آمریکایی و نحوه‌  پیوند قدرت، ثروت و لذت‌طلبی نهفته 
گر جمهوری‌خواهان نتوانند با شفاف‌سازی جدی، تصفیه درونی و  است. ا
گیری از سرمایه‌داران آلوده به شبکه اپستین چهره خود را اصلاح کنند،  فاصله‌
نه‌تنها انتخابات میان‌دوره‌ای ۲۰۲۶ بلکه انتخابات ریاست جمهوری آتی 
نیز می‌تواند برای آن‌ها به صحنه فروپاشی اخلاقی و سیاسی تبدیل شود. در 
نهایت، پرونده اپسستین دیگر فقط یک ماجرای جنایی نیست؛ این پرونده 
که مدعی  کنون همچون آیینه‌ای است در برابر آمریکای امروز – کشوری  ا
گرفتار زنجیره‌ای از فساد،  »رهبری ارزش‌های انسانی« است اما در عمل 
مافیای قدرت و تباهی اخلاقی گردیده است. سندروم اپستین، اسم رمزی 
برای سقوط اخلاقی نخبگان در ایالات متحده است  و جمهوری‌خواهان 

نخستین قربانی موج تازه‌  این سقوط خواهند بود.

2      
  

‌شنبه 18 بهمن 1404     
 18 شعبان1447   7 فوریه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11332

اصلاحیه
گهی دعوت مجمع عادی به طور فوق العاده نوبت اول تاسیس انجمن  آ
کامیون داران و تریلی های شهر کلاته رودبار تاریخ انتشار 1404/11/14 

شماره 1- انتخاب اعضای هیات مدیره 5 نفر صحیح می باشد.
هیات مدیره انجمن

تاریخ انتشار 1404/11/18
خ ش 1404/11/18

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مصرف کارمندان دولت 
 شهرستان ابهر به شماره ثبت 71 

و شناسه ملی 10460006960
بنا به تصمیم هیات مدیره شرکت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
که در تاریخ 1404/11/29 روز  کارمندان دولت شهرستان ابهر  شرکت تعاونی مصرف 
چهارشنبه در ساعت 15 به آدرس ابهر – بلوار طالقانی جنوبی – کوچه کتابخانه علامه 

طباطبائی – سالن شهید باهنر اداره آموزش و پرورش ابهر تشکیل خواهد گردید.
لذا بدینوسیله از کلیه اعضا شرکت دعوت می گردد در تاریخ و ساعت تعیین شده برای 
اخذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع مزبور حضور به هم رسانند و یا 
ج از  وکلای خود را با توجه به ماده 19آئین نامه نحوه تشکیل مجامع از بین اعضا یا خار

اعضا شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش هیات مدیره درخصوص عملکرد سنوات گذشته
2- ارائه گزارش بازرس تعاونی درخصوص فعالیت و صورت مالی سنوات گذشته

ح  تصویب صورت های مالی سال های 1401و1402 و 1403 3- طر
ح و تصویب بودجه سال 1404 4- طر

5- اخذ تصمیم درخصوص پرداخت سود سالهای 1401و1402و1403
6- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

7- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی 1404
8- تصویب آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی با آخرین اصلاحات سال 1403

کارمندان دولت ابهر هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت تشکیل مجمع عمومی   آ
فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی 

مسکن بیمارستان آیت اله طالقانی چالوس 
شماره ثبت 336 شناسه ملی 10760068700

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن بیمارستان
 آیت اله طالقانی چالوس شماره ثبت 336 شناسه ملی 10760068700 در ساعت 15 
خ 1404/11/29 در چالوس بورسر مجتمع بهارستان – بلوک سه –  روز چهارشنبه مور
دفتر شرکت تعاونی برگزار می گردد. از کلیه سهامداران محترم و یا نماینده قانونی آنان 
دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در جلسه فوق 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

تغییر آدرس در یک حوزه ثبتی
تصمیم گیری درخصوص انحلال یا ادامه فعالیت شرکت تعاونی

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی
خ ش1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 )نوبت سوم( 

شرکت تعاونی مسکن اعضا سازمان نظام 
 مهندسی ساختمان ارومیه  

به شماره ثبت 9381 و شناسه ملی 10220142601
خ  بنا به عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( روز سه شنبه مور
1404/11/14 و تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت 
تعاونی مسکن اعضا سازمان نظام مهندسی ساختمان ارومیه راس ساعت 16 بعدازظهر 
روز پنجشنبه مورخ 1404/11/30 در محل سالن اجتماعات اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان ارومیه واقع در فلکه مدرس تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت 
مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند 
حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیاری از بین اعضای 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای  ج از آنان وا تعاونی یا خار
کثر حق یک رای با وکالت و هر  شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته  خود حدا
گهی مذکور  باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده و 
بازرس قانونی بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

ح و تصویب تمدید مدت فعالیت شرکت 1- طر
2-اصلاح و تغییر ماده 59 اساسنامه

هیات مدیره تعاونی مسکن نظام مهندسی ساختمان ارومیه
خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 )نوبت سوم( 

 شرکت تعاونی عدالت شهرستان کلاله
 به شماره ثبت 467

جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی عدالت شهرستان کلاله 
در مورخه 1404/11/14 به علت عدم حصول نصاب لازم تشکیل نگردید و جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم به تاریخ 1404/11/30 روز پنجشنبه که در محل 
کلاله خیابان امام خمینی جنوبی – امام  کلاله به آدرس  دفتر شرکت تعاونی عدالت 
کلیه نمایندگان  خمینی جنوبی 8 ساعت 10 صبح برگزار می گردد، موکول گردید لذا از 
کلاله دعوت  محترم منتخب مرحله اول مورخه 1404/6/13 شرکت تعاونی عدالت 

 می شود با به همراه داشتن کارت ملی جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع زیر در 
این جلسه حضور به هم رسانید.

1- تطبیق اساسنامه با قانون و اصلاحات
این جلسه با حضور هر تعداد از  نمایندگان منتخب مرحله اول مورخه 1404/6/13 

شرکت تعاونی عدالت کلاله به رسمیت می یابد.
کلاله هیات مدیره شرکت تعاونی عدالت شهرستان 

خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ

گهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل  آ
کالا جابر ایرانشهر سهامی خاص ثبت شده 
به شماره 262 و شناسه ملی 10500016000 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه  بدینوسیله از 
خ 1404/11/30 در محل  مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 8 مور

قانونی شرکت می گردد حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

تغییر آدرس شرکت
اعضا هیات مدیره
1- مهری میراولیائی
2- معصومه میراولیائی
3- حمید موسی زاده

خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مسکن اعضا سازمان نظام 
 مهندسی ساختمان ارومیه 

به شماره ثبت 9381 با شناسه ملی 10220142601
بنا به عدم رسمیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( روز سه شنبه 
مورخ 1404/11/14 و تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن اعضا سازمان نظام مهندسی ساختمان ارومیه راس 
ساعت 17 روز پنجشنبه مورخ 1404/11/30 در محل سالن اجتماعات اداره تعاون کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان ارومیه واقع در فلکه مدرس تشکیل می گردد. از عموم سهامداران 
و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و 
ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به  ماده 19 آیین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می 
تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیاری از بین 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر  ج از آنان وا اعضای تعاونی یا خار
کثر حق یک رای با وکالت و هر  شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته  رای خود حدا
گهی مذکور  باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده و 
توسط بازرس قانونی بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1402 و 1403 2- طر

ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1402و1403 3- طر
ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی 1404 4- طر

5- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 
ماموریت

6- انتخاب 5 نفر هیات مدیره اصلی و سه نفر هیات مدیره علی البدل به مدت سه سال 
به علت اتمام مدت ماموریت

ح و تصویب حق الزحمه بازرس 7- طر
ح و تصویب و مجوز فروش 4 واحد مسکونی مازاد 8- طر

هیات مدیره تعاونی مسکن نظام مهندسی 
تاریخ انتشار 1404/11/18	

خ ش 1404/11/18

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت سهامی خاص ریخته گران جهان 

 اسپوتا به شماره ثبت 9003 
و شناسه ملی 10220138602

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص ریخته گران جهان اسپوتا 
به شماره ثبت 9003 و شناسه ملی 10220138602 دعوت می شود که در ساعت 10صبح 
خ 1404/11/25 در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که در نشانی ارومیه محل شرکت  مور

منعقد خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- افزایش سرمایه

گران جهان اسپوتا هیات مدیره شرکت سهامی خاص ریخته 
خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی شماره هفتاد و یک فرش 
 دستباف میاندوآب به شماره ثبت 449

 و شناسه ملی 10861975609
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی شماره هفتاد و یک فرش دستباف میاندوآب راس ساعت 11 روز سه شنبه 
مورخه 1404/12/19در محل دفتر شرکت تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضای 
محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر 
در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند 
حق رای خود را بموجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا 
کثر  گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا یا غیراعضا وا
حق یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا 
گهی مذکور تا یک روز قبل  اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات 
مدیره / بازرس بررسی و تایید گردد. در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1403-1402 2- طر

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال 1403-1402
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1403 4- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی 1404 5- طر
6- انتخاب 1 بازرسان اصلی و 1 نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت

7- انتخاب 1 نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت استعفا
کثر تا  - ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی حدا
گهی مذکور و مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر  ظرف 5 روز پس از تاریخ انتشار آ

شرکت تحویل مدیرعامل شرکت نموده و رسید دریافت نمایند.
مدارک لازم )کپی شناسنامه و کارت ملی – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – گواهی عدم 

سوپیشینه و تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی
هیات مدیره شرکت تعاونی
رئیس هیات مدیره – ولی حلیم
نایب رئیس هیات مدیره – حمیده عالمی
منشی هیات مدیره – نادر سهیلی
نژاد عضو هیات مدیره – امیرعباس علی 
کبری آذر عضو هیات مدیره – بهمن ا

خ ش 1404/11/18 تاریخ انتشار 1404/11/18	

کی از نفوذ لابی‌های صهیونیستی، بحران مشروعیت  نقش‌آفرینی آلمان در تشدید تنش‌های میان ایران و غرب، محصول ترکیب خطرنا
داخلی  و فقدان استقلال راهبردی است

ادامه از صفحه اول
وی افزود: تجربه‌های تلخ گذشته، از جمله بدعهدی‌های 
قبلی، تجاوز نظامی خردادماه و مداخلات خارجی در دی‌ماه گذشته، 
در پیش چشمان ماست و همواره خود را موظف به مطالبه‌ حقوق 

ملت ایران می‌دانیم. در عین حال مسئولیت داریم هیچ فرصتی 
گیری از دیپلماسی جهت تأمین منافع ملت ایران و  را برای بهره‌

صیانت از صلح و آرامش در منطقه از دست ندهیم.
کشورهای دوست  گفت: از همه  سخنگوی وزارت امور خارجه 

که با مسئولیت پذیری و دغدغه‌مندی برای  همسایه و منطقه 
کنیم و  کردند، قدردانی می‌ گیری این روند، ایفای نقش  شکل‌
امیدواریم طرف آمریکایی نیز با مسئولیت‌پذیری، واقع‌نگری و 

جدیت در این روند شرکت کند.
کار آن محدود به  گاه، دستور  گفتنی است، طبق اعلام منابع آ
موضوعات مرتبط با پرونده هسته‌ای و رفع تحریم‌هاست.بر اساس 
که  کرده است  کید  گزارش، جمهوری اسلامی ایران بارها تأ این 
ورود به این گفت‌وگوها با هدف حفظ حقوق قانونی ملت ایران در 
بهره‌مندی صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای و در عین حال سنجش میزان 

جدیت و حسن نیت طرف مقابل صورت گرفته است.
ج از  ح موضوعاتی خار که طر کرده است  همچنین ایران تصریح 
چارچوب هسته‌ای، از جمله مسائل دفاعی یا منطقه‌ای، در دستور 
کرات مسقط قرار ندارد.اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت  کار مذا
کرات ایران و  امور خارجه در پیامی در شبکه ایکس نوشت: مذا
گفت وگوها خاتمه  آمریکا در مسقط با تفاهم طرفین برای ادامه 
یافت. طرفین ضمن تبیین دیدگاه‌ها و مطالبات خود، تفاهم 
کردند که در مشورت با پایتخت‌ها راجع به دور بعدی گفت وگوها 

تصمیم گیری نمایند.

پایان دور اول مذاکرات عمان:

دیپلماسی عزتمند در عمان


